
  

         Opole, dnia 8 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

UCHWAŁA nr 3/XVI Zjazd/OPL OIIB/2017 

XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

 Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu 
 

 

w sprawie ustalenia liczebności Komisji Zjazdowych  

XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego   

Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu 

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 8 ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa XVI Okręgowy Zjazd Sprawozdawczy Opolskiej 

Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się liczebność Komisji Zjazdowych XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu w poniższy sposób: 

a. Komisja Mandatowa składa się z Przewodniczącego i 2 członków; 

b. Komisja Wyborcza składa się z Przewodniczącego i 2 członków; 

c. Komisja Uchwał i Wniosków składa się z Przewodniczącego i 4 członków; 

d. Komisja Skrutacyjna składa się z Przewodniczącego i 2 członków. 

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa w Opolu. 

 

 

 

 
Sekretarz 

XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa       

w Opolu 

 

Celina Grzelak 

Przewodniczący 

   XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego 

     Opolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

w Opolu 

 

Piotr Rybczyński 

 

 


